i competenti ordini professionali per attività pertinenti con quelle oggetto del presente 
affidamento. 

4.3 Requisiti di capacità tecnica 
Aver stipulato con Amministrazioni ed Enti Pubblici o soggetti privati, nel corso degli 
ultimi dieci anni, contratti per un importo complessivo non inferiore a Euro 125.000,00 
(centoventicinquemila/00) per il servizio oggetto del presente avviso. 

Resta inteso che l’istanza di manifestazione di interesse non costituisce prova del possesso dei 
requisiti richiesti per l’affidamento della procedura. Tali requisiti dovranno essere posseduti e